

Ejendomsselskabet FL ApS

Venusvej 25, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 40 02 19 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Frank Bernth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. november 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet FL ApS

Venusvej 25

6000 Kolding

CVR-nr.: 40 02 19 81

Regnskabsår: 12. november - 30. juni

Direktion

Frank Bernth Pedersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Modervirksomhed

GK8B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.900 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.563 kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at det er første regnskabsår og at selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsejendom, som er under opførsel.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 30. juni 2019 tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med de selskabsretlige regler herom.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-20.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.989
Resultat før skat	-98.889
Skat af årets resultat	18.326
Årets resultat	-80.563
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-80.563
Disponeret i alt	-80.563

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>9.814.674</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.814.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.814.674</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.326
Andre tilgodehavender	<u>2.453.959</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.472.285</u>
Likvide beholdninger	<u>4.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.477.165</u>
Aktiver i alt	<u>12.291.839</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2019</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-80.563</u>
Egenkapital i alt	<u>-30.563</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	7.000.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.265.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.057.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.322.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.322.402</u>
Passiver i alt	<u>12.291.839</u>

4 Eventualposter

Noter

	12/11 2018 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.000
Andre finansielle omkostninger	66.989
	77.989
	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant indbetalt	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-80.563
	-80.563

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 380 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.